# wald zH

GRATIS SKIBUS

Fahrplan 2025/2026

WALD - OBERHOLZ - WALD

Der Bus fahrt nur, wenn der Skilift in Betrieb ist.

Benutzung auch fiir Nicht-Wintersportler.

Ab Bahnhof Wald
(Bus beim Taxistand)

Gemeindehaus
Schulhaus Hiiebli
Skilift Oberholz

Ab Skilift Oberholz
Gemeindehaus
Bahnhof Wald

Gemeinderat Wald

Mittwoch

13:20

13:21
13:23
13:28

13:30
13:39
13:40

16:30

16:31
16:33
16:38

16:45
16:54
16:55

9:20

9:21
9:23
9:28

9:30
9:39
9:40

Samstag, Sonntag

12:20

12:21
12:23
12:28

12:30
12:39
12:40

Weihnachtsferien taglich
22.12.2025-02.01.2026

16:30

16:31
16:33
16:38

16:45
16:54
16:55

Bei unsicheren Schneeverhaltnissen:

Tel. 055 246 15 72

12:20

12:21
12:23
12:28

12:30
12:39
12:40

Sportferien taglich
09.02.2026 — 20.02.2026

16:30

16:31
16:33
16:38

16:45
16:54
16:55

Wald Taxi



