

GRATIS SKIBUS

WALD - OBERHOLZ - WALD

Fahrplan 2025/2026

Der Bus fährt nur, wenn der Skilift in Betrieb ist.
Benutzung auch für Nicht-Wintersportler.

Bei unsicheren Schneeverhältnissen: Tel. 055 246 15 72

	Mittwoch		Samstag, Sonntag Weihnachtsferien täglich 22.12.2025 – 02.01.2026			Sportferien täglich 09.02.2026 – 20.02.2026		
Ab Bahnhof Wald (Bus beim Taxistand)	13:20	16:30	9:20	12:20	16:30	12:20	16:30	
Gemeindehaus	13:21	16:31	9:21	12:21	16:31	12:21	16:31	
Schulhaus Hüebli	13:23	16:33	9:23	12:23	16:33	12:23	16:33	
Skilift Oberholz	13:28	16:38	9:28	12:28	16:38	12:28	16:38	
Ab Skilift Oberholz	13:30	16:45	9:30	12:30	16:45	12:30	16:45	
Gemeindehaus	13:39	16:54	9:39	12:39	16:54	12:39	16:54	
Bahnhof Wald	13:40	16:55	9:40	12:40	16:55	12:40	16:55	

Gemeinderat Wald Wald Taxi